
\  •

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О передаче имущества из собственности Волгоградской области 
в муниципальную собственность Камышинского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с Федеральным Законом от 22 августа 2004 г. 
№ 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской 
Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных 
актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов 
"О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих 
принципах организации законодательных (представительных) и исполни
тельных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" 
и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", решением Камышинской районной Думы от 31 мая 2019 г. 
№ 24/119 "Об утверждении имущества, подлежащего безвозмездной передаче 
из государственной собственности Волгоградской области в муниципальную 
собственность Камышинского муниципального района Волгоградской 
области" Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Передать безвозмездно из собственности Волгоградской области 
в муниципальную собственность Камышинского муниципального района 
Волгоградской области имущество согласно приложению.

2. Комитету строительства Волгоградской области в месячный срок 
со дня вступления в силу настоящего постановления подготовить 
и подписать передаточный акт.

3. Комитету по управлению государственным имуществом Волго
градской области в трехмесячный срок со дня вступления в силу настоящего 
постановления утвердить передаточный акт и внести соответствующие 
изменения в Реестр объектов собственности Волгоградской области.

4. Установить, что право собственности Камышинского муници
пального района Волгоградской области на передаваемое имущество 
возникает со дня утверждения передаточного акта.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Губернатора Волгоградской области В.Н.Гречину.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 июля 2019 г . № 361-п

Е.А.Харичкин


